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113.400

117.450
4.133

121.583

25.843
1.510

4.309
1.640
32.600
343

66.245

1.974
939
175

69333

Lars Friis 2011

Rosenbakkens Antenrnie- og Grundejeiforening - Haderslev

Driftsregnskab for aret 2010

Antenneanlaeg

Indieegter:
Kontingenter fra grundejere 162 a kr. 700

Udgifter:
TDC Kabel-TV - YouSee

RESULTAT ANTENNEANLAG

Grundejerforening

Indteegter:
Kontingenter fra grundejere 162 a kr. 725

Renteindtzegter

Indteegter i alt

Udgifter:

Feelles areal:

Pasning af grenne arealer
Vedligeholdelse og forbedringer
Vejreparationer

Forsikringer
Slamsugning/Fejning
Snerydning

Gren Dag/ Skt. Hans

Mellemtotal

Ovrige: :
Generalforsamling/meder
Kontorartikler, porto, gebyrer m.v.

Gaver/fopmaerksomheder/diverse i gvrigt

Udgifter i alt

RESULTAT GRUNDEJERFORENING

ARETS RESULTATIALT

31.575,00
2.366,75
0
4.473,00
4.124,15
32.000,00
978,07

977,65
971,60

113.400,00

118.566,40

-5.166,40

117.450,00
4.205,76

121.655,76

75.516,97

1.949,25

77.466,22

44.189,54

39.023.14

Budget

113.400

117.450
3.000

120.450

27.000
10.000
135.000
5.000
6.000
35.000

5.000

223.000

2.500
3.500
1.000

230.000

-109.550

-109.550




